附表7：

教育系统基层党组织（党支部）整改汇总表

填报单位（盖章）：         填报人及职务：          联系电话：
	序号
	党支部名称
	存在的主要问题
	主要整改措施
	完成整

改时间
	党支部定

点联系人
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


填表说明：此表由省级党委教育工作部门填写（教育部直属高等学校相关材料报所在地省级党委教育工作部门汇总），连同《教育系统基层党组织（党支部）分类定级汇总表》，于4月10日前报教育部教育系统创先争优活动领导小组办公室。如内容较多可另加附页说明。

